
Dziennik Ustaw Nr 6 — 467 — Poz. 24

 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obro-
ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, 
poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie orzekania o zdol-
ności do czynnej służby wojskowej oraz trybu postę-
powania wojskowych komisji lekarskich w tych spra-
wach (Dz. U. Nr 151, poz. 1595, z 2006 r. Nr 211, 
poz. 1557, z 2009 r. Nr 106, poz. 886 oraz z 2010 r. 
Nr 189, poz. 1268) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wojskowa komisja lekarska orzeka w składzie 
trzech lekarzy. Przewodniczącego składu orze-
kającego wyznacza przewodniczący wojskowej 
komisji lekarskiej.”;

2) w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wojskowa komisja lekarska wyższego stopnia 
rozpatruje odwołanie w składzie trzech lekarzy. 
Przewodniczącego składu orzekającego wy-
znacza przewodniczący wojskowej komisji 
lekarskiej wyższego stopnia.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

24

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o zdolności do czynnej służby wojskowej oraz trybu 
postępowania wojskowych komisji lekarskich w tych sprawach

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, 
poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 107, poz. 679, 
Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228 
i Nr 217, poz. 1427.




